162
ㆍSD카드형 제품
  - SOUND 설정 스위치 1번을 이용하여 내장음 및 외장음(MP3)을 편리하게 선택할수 있습니다.
ㆍ일반형 제품
  - SOUND 설정 스위치 1번을 이용하여 Bit 입력모드와 Binary 입력 모드를 선택할수 있습니다.
ㆍ내장음 30음(WS 5음, WP 5음, WM 5음, WA 5음, WO 5음, WN 5음)지원
ㆍ외장음 SD카드(MP3) 지원
ㆍBinary Input: 30Ch

모델 선정
QMPS - 12/24 - INSD
[형번]
ㅣ
QMPS
[전압]
ㅣ
12/24-DC12V~24V
110/220-AC110V~220V
[SD카드 장착]
ㅣ
미장착-SD미장착형
INSD-SD장착형
QMPS-N - 12/24
[형번]
ㅣ
QMPS-N
[전압]
ㅣ
12/24-DC12V~24V
110/220-AC110V~220V
·QMPS / QMPS-N
·QMPS
·QMPS-N
RoHS90dB NPNMP3
+50℃
-25℃IP54 95dBSPK PNP
QMPS-N  판넬 매입형 시그널 폰, Max.95dB
형번 전압 전류 음량 입력 방식/채널 수 인증 중량
QMPS-N
기본음내장형
DC12V
~24V
Max.
380mA · 일반형
· 내장음: Max.95dB
  (Ch17 기준)
·Bit Input: 5Ch
·Binary Input: 30Ch
0.35kg
AC110V
~220V
Max.
130mA 0.53kg
※ DC 사양 사용 전압 범위 DC10V~30V
※ AC 사양 사용 전압 범위 AC100V~240V
※ CE 인증: DC12V~24V
QMPS  판넬 매입형 다기능 시그널 폰, Max.95dB
형번 전압 전류 음량 입력 방식/채널 수 인증 중량
QMPS
SD카드형
DC12V
~24V
Max.
570mA · SD카드형
· 내장음: Max.95dB
  (Ch17 기준)
· MP3 음원: Max.90dB
·Bit Input: 5Ch
·Binary Input: 30Ch
0.35kg
AC110V
~220V
Max.
115mA 0.53kg
※ MP3 파일 재생 시 고객이 사용하는 음원의 종류에 따라 음량 편차가 발생할 수 있습니다.
※ DC 사양 사용 전압 범위 DC10V~30V
※ AC 사양 사용 전압 범위 AC100V~240V
※ CE 인증: DC12V~24V, UL 인증: DC12V~24V
164
·QMPS-N-DC ·QMPS-N-AC